

223/2017

VDD, s.r.o. / STAV-MAT

FAKTÚRA č.20170553

Dodávateľ:

VDD, s.r.o. / STAV-MAT
Pri Skladoch č.3
940 01 Nové Zámky 1

IČO: 36532622
DIČ: 2021483090
IČ DPH: SK2021483090
Telefón: 0902842342
E-mail: info@stav-mat.sk
www.stav-mat.sk

Prevádzkareň:

STAV-MAT
Kolt'anská č.9
941 31 Dvory nad Žitavou

Variabilný symbol: 20170553
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 00308811
DIČ:
IČ DPH:

Obecný úrad Branovo
46
941 31 Branovo

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK87 1100 0000 0029 2689 3040
Číslo účtu: 2926893040 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 11.10.2017
Dátum splatnosti: 18.10.2017
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 11.10.2017
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 17SV03125

VIVENDO 6cm / MIX 20x10, 20x30,30x20 /, SIVÁ / 12 m2 x 4pal	48 m2	6,50		260,00 20%	52,00	312,00
---	-------	------	--	------------	-------	--------

Piazza 6* Červená 20x30x6, 12m2 x 2pal	24 m2	10,15		203,00 20%	40,60	243,60
---	-------	-------	--	------------	-------	--------

paleta-LEIER - červená, -1,-€ amortizácia/vrátenie paliet do 6 mesiacov	6 ks	13,20		66,00 20%	13,20	79,20
---	------	-------	--	-----------	-------	-------

Doprava, Branovo	1 ks	21,00		17,50 20%	3,50	21,00
------------------	------	-------	--	-----------	------	-------

vykládka HR	6 ks	3,00		15,00 20%	3,00	18,00
-------------	------	------	--	-----------	------	-------

Výdajka č. 17SV03128

paleta-LEIER - červená, -1,-€ amortizácia/vrátenie paliet do 6 mesiacov	6 ks	13,20		66,00 20%	13,20	79,20
---	------	-------	--	-----------	-------	-------

Doprava, Branovo	1 ks	21,00		17,50 20%	3,50	21,00
------------------	------	-------	--	-----------	------	-------

paleta-LEIER - červená, -1,-€ amortizácia/vrátenie paliet do 6 mesiacov	-6 ks	12,00		-60,00 20%	-12,00	-72,00
---	-------	-------	--	------------	--------	--------

Výdajka č. 17SV03207

Výstražná bariérová páska, Kód: 1.38948 // 10cm x 100m	1 ks	9,80	10,00%	7,35 20%	1,47	8,82
---	------	------	--------	----------	------	------

Súčet položiek				592,35	118,47	710,82
----------------	--	--	--	--------	--------	--------

SPOLU NA ÚHRADU						710,82
------------------------	--	--	--	--	--	---------------

Vystavil: Vadkertiová / 0903 944 103
vdd@zoznam.sk

Súvisiace doklady:

09.10.2017 výdajka č. 17sv03125

09.10.2017 výdajka č. 17sv03128

13.10.2017 výdajka č. 17sv03207

Firma je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Nitra Oddiel:sro,Vložka č.:11520/N

Ekonomický a informačný systém POHODA